
 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí  
č. 2017/005973 ze dne 14. listopadu 2017  

 
 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

PŮJČITEL: statutární město Plzeň 
Adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ: 00075370 

zastoupený: Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem Rady města Plzně,  

na základě plné moci č. j.: ZM – 157/2018 ze dne 20. listopadu 

2018 
 

(dále jen “půjčitel“) 

 

a 

 

VYPŮJČITEL  Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 

Adresa: Komenského 1101/17, Plzeň, PSČ 323 00 

IČ 64355985 

zastoupený  

 moderátorem společné duchovní správy 

 

(dále jen “vypůjčitel“) 

(dále jen “vypůjčitel“) 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení ve smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí 

ze dne 14. listopadu 2017 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“) a za tím účelem mění Smlouvu 

o výpůjčce tak, že: 

 

v čl. VI PODMÍNKY VÝPŮJČKY se prodlužuje termín pro předložení projektové dokumentace 

ve stupni pro územní rozhodnutí z 31. 12. 2019 na 31. 12. 2020. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2017/005973 ze dne 14. listopadu 2017 zůstávají beze 

změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vůle města k uzavření dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č.  1348 ze dne 

17. prosince 2019. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň. 
 



 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Obě strany prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakéhokoli 

nátlaku a tísně. 

 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.  

 

V Plzni dne …………………     V Plzni dne …………………… 

 
 

 

 

 

……………………  …………………………………….  

statutární město Plzeň  Římskokatolická farnost Plzeň - Severní 

předměstí  
zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem  zast.  

Rady města Plzně, na základě plné moci č. j.:  moderátorem společné duchovní správy  

ZM – 157/2018 ze dne 20. listopadu 2018 

Schvalovací doložka Biskupství plzeňského:  

číslo jednací:           

 

 

 

____________________________________  

Biskupství plzeňské  
zast,  

biskupem plzeňským  
 

 

 

půjčitel   vypůjčitel       
  


